
TARPTAUTINĖS  AERONAUTIKOS FEDERACIJOS ( FAI)  PIEŠINIŲ KONKURSO  

„SVAJOJU... SKRAIDYTI!“ 

NACIONALINIO  TURO  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2019-02-07 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

 

 

Posėdis įvyko 2019 m. vasario 7 d. 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Jonas Kazlauskas, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros  

profesorius.  

Posėdžio sekretorė –Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  

 

Dalyvavo: 

Audronis Žemaitis – Vilniaus Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos 

dailės mokytojas metodininkas; 

Rimantas Kisielius – Vilniaus Žemynos gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, Lietuvos 

dailės mokytojų asociacijos vadovas; 

Jonas Mažintas – Lietuvos aviacijos veteranas; 

Mindaugas Sinkevičius – Lietuvos aeroklubo prezidentas; 

Iona Kulešo – Lietuvos aeroklubo generalinė sekretorė; 

Remigijus Jankauskas – Lietuvos aviacijos muziejaus direktorius. 

Andrius Bukauskas – Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Neformaliojo vaikų 

švietimo paslaugų skyriaus vedėjas. 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Tarptautinės aeronautikos federacijos (FAI) piešinių konkurso „Svajoju... skraidyti!“ 

nacionalinio turo geriausių darbų atranka parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl tarptautinės aeronautikos federacijos (FAI) piešinių konkurso 

„Svajoju... skraidyti“ laimėtojų.  

Atrinkti geriausius 9 piešinius, po 3 iš kiekvienos amžiaus grupės kategorijos, kuriuos 

siųsti tarptautinei vertinimo komisijai į Lozaną (Šveicarija). 

Konkurse dalyvavo 686 mokiniai iš įvairiausių Lietuvos vietovių. 

         Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir 

pagal amžiaus grupę (I kategorija – 6–9 m., II kategorija – 10–13 m., III kategorija – 14–17 m. 

mokiniai). 

 

 

NUTARTA: 

 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 6–9 metų 

amžiaus grupės (I kategorijos) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo 

komisijai į Lozaną (Šveicarija): 

  

 



 2 

 

Evaldas Žvirblis, 9 m., Pakruojo rajono Rozalimo pagrindinė mokykla, mokytoja Gitana 

Šimulynienė, darbo pavadinimas – „Kosminis laivas“. 

 

Samanta Petrauskaitė, 6 m., Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Dobilas“, mokytoja Dijana 

Borisovienė, darbo pavadinimas – „Aš noriu nuskristi į pasaką“. 

  

Rugilė Malinauskaitė, 9 m., Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla, mokytoja Birutė 

Baltramonaitienė, darbo pavadinimas – „Tarp žvaigždžių“. Parodos plakatas. 

 

 

2. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 10–13 metų 

amžiaus grupės (II kategorijos) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo 

komisijai į Lozaną (Šveicarija):  

 

Tauras Kemundris, 12 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės studija „Varsa“, 

mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Svajoju... skraidyti!“.  

  

Vincentas Akstinas, 13 m., Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla, 

mokytoja Neringa Akstinienė, darbo pavadinimas – „Dangaus ratai“.  

 

Saulė Šakytė, 11 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta Bieliauskienė, darbo 

pavadinimas „Svajoju skraidyti kosmose“. 

 

 

3. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 14–17 metų 

amžiaus grupės (III kategorijos) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo 

komisijai į Lozaną (Šveicarija):  

 

Dominykas  Čičiurėnas,  16 m.,  Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, mokytoja Laila Varnas, 

darbo pavadinimas – „Kurdami išmokstame skraidyti“. 

 

Augustė Mižutavičiūtė, 14 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, 

mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Mano dieviškas skrydis virš Tėvynės“ .  

 

Mantas Viščiulis,  17 m., Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija, mokytoja, Zita Kisielienė, 

darbo pavadinimas – „Svajonė pasiekiama ranka“. 

 

 

4. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 6–9 metų 

amžiaus grupės (I kategorijos) mokiniai, laureatai: 

 

Inga Milaševičiūtė, 9 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja 

Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Svajonė pildosi – aš jau skrendu“.  

 

Kajus Kutavičius, 8 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja Sigita Baroti, 

darbo pavadinimas – „Aš svajoju būti kosmose“. 

  

Vakarė Berankytė, 8m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės studija „Varsa“, 

mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Svajoju...skraidyti!“.  

 



 3 

 Emilė Krikščiūnaitė, 8 m., Pakruojo rajono Rozalimo pagrindinė mokykla, mokytoja Gitana 

Šimulynienė, darbo pavadinimas – „Oro dviratis“. 

 

Tajus Mikalauskis, 8 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo pavadinimas 

– „Kai užaugsime, būsime lakūnais“. 

 

 

5. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 10–13 metų 

amžiaus grupės (II kategorijos) mokiniai, laureatai: 

 

Skaistė Pinkoraitytė, 13 m., Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Austė 

Jurgelionytė-Varnė, darbo pavadinimas – „Nepriklausomų jungtis“.  

 

Klara Andrašūnaitė, 10 m., Parkruojo r. Rozalimo pagrindinė mokykla, mokytoja Jūratė 

Navackienė, darbo pavadinimas – „Linksmuolių keleivinis lėktuvas“.  

 

Justyna Adaškevič,  11 m., Vilniaus r. Kyviškių pagrindinė mokykla, mokytoja Dovilė Blažytė 

-Vanagienė, darbo pavadinimas – „Pagaukit“.   

 

Kostas Girdvainis, 12 m., Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Aida Juškaitė, 

darbo pavadinimas – „Pasiekti dangų“. 

 

Ramunė Hvajon Vaicekauskaitė, 13 m., Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja 

Loreta Narušienė, darbo pavadinimas – „Visi nori skraidyti“. 

 

Eitaras  Zybartas, 11 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Sonata Dargienė, darbo pavadinimas 

– „Kai užaugsiu būsiu lakūnas“.  

 

 

 6. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 14–17 metų 

amžiaus grupės (III kategorijos) mokiniai, laureatai: 

 

Deimantė Kvecytė,  15 m., Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja 

Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Aš – karo pilotė“ .  

 

Jovilė Gečaitė, 15 m., Tauragės „Versmės“ gimnazija, mokytoja Gitana Budginienė, darbo 

pavadinimas – Išrask savo svajonę“.  

 

Aistė Barasaitė, 17 m., VŠĮ Pranciškonų gimnazija, mokytoja Liuda Liaudanskaitė, darbo 

pavadinimas – „Žvaigždžių pilotai“. 

 

Miglė Kajėnaitė, 16 m., Ignalinos Kultūros ir sporto centras, mokytoja Nijolė Trinkūnienė, 

darbo pavadinimas – „Svajoju skraidyti“. 

 

Dominik Zakševskij, 16 m., Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija, mokytoja Asta 

Radimonienė, darbo pavadinimas – „Svajonės išsipildymas“.  

 

 

     7. 1. Už puikų mokinių parengimą Tarptautiniam FAI piešinių konkursui „Svajoju... 

skraidyti!“  Lietuvos aeroklubo padėkos raštais apdovanojami šie mokytojai: 

 

Gitana Šimulynienė, Pakruojo rajono Rozalimo pagrindinė mokykla; 



 4 

Dijana Borisovienė, Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Dobilas“; 

Birutė Baltramonaitienė, Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla; 

Loreta Laurinavičienė, Klaipėdos dailės studija „Varsa“, Karalienės Luizės jaunimo centras; 

Neringa Akstinienė, Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla; 

Jolanta Bieliauskienė, Telšių „Kranto“ progimnazija; 

Laila Varnas, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija; 

Laima Šepikaitė, Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija; 

Zita Kiselienė, Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija. 

 

 

Rėmėjai: UAB Oro transporto Servisas, UAB „Vytrolma“, Lietuvos kariuomenės Karinės oro 

pajėgos, Lietuvos dailininkų sąjungos leidykla „Artseria“, žurnalas „Aviacijos pasaulis“. 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas     ___________________ prof.  Jonas Kazlauskas  

 

Posėdžio sekretorė                           ____________________ Audronė Urbelionienė 

 

 

 


